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Cezayir ile Yükseköğretim Alanında İşbirliğine Yönelik Mutabakat Zaptı İmzalandı 

 

 

 

 

 

 

Oxford Üniversitesi’nden  Tarihçi Prof. Dr. Eugene Rogan,  ÇÜ 

Dış İlişkiler Birimi’nce düzenlenen organizasyonla  "Osmanlı 

Cepheleri: Orta Doğu'da Harb-i Umumi, 1914-1920" başlıklı bir 

konferans verdi. Orient Institut İstanbul, Fritz Thyssen Vakfı ve 

Tarih Vakfı işbirliği ile organize edilen ve çeşitli üniversitelerde 

gerçekleştirilen "Ulusal Perspektiflerin Ötesinde Harb-ı 

Umumi” konferanslar dizisinin bir ayağı da Çukurova 

Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.  

Tarihçi Prof. Dr. Eugene Rogan konferansında Birinci Dünya 

Savaşı'na hep Batı perspektifinden bakıldığını, batılıların, 

müttefik kuvvetler için savaşın gelişimini çok iyi bildiklerini 

ifade etti. Prof. Rogan, cephenin öbür tarafındaki siperlerde 

neler olduğunu yeterince araştırmadıklarını fark ettiklerini 

anlattı. Prof. Rogan, Batıda savaşı planlayanların Osmanlıyı asıl 

sahnenin yanında yapılan küçük bir kumpanya olarak 

değerlendirdiğini, rakiplerinin kuvvetini bölmek için Türk 

cephesini açtıklarını ancak bu konuda planlayıcıların hata 

yaptığını, askeri ve siyasi başarısızlık yaşadıklarını söyledi. 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da 

aralarında bulunduğu bazı üniversite rektörlerinden oluşan 

heyet, YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç ile Cezayir 

Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakanı Prof. Dr. Tahar 

Hadjar, "Yükseköğretim Alanında İşbirliğine Yönelik Mutabakat 

Zaptı"nı imzaladı.  

Yükseköğretim alanında kurumsal çerçeveyi oluşturmak ve 

yükseköğretim kurumları arasında akademik/bilimsel alanlarda 

değişimleri sağlamak amacıyla yapılan toplantının ilk 

oturumunda Cezayir ve Türkiye yükseköğretim sistemleri 

hakkında sunum yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

 

Türkiye-Cezayir Üniversiteleri Arasında Eğitim İşbirliği 

değerlendirildi 

Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakanlığı’nın konferans 

salonunda yapılan toplantının ikinci oturumda ise Türkiye-

Cezayir üniversiteleri arasında işbirliği boyutlarına değinilerek, 

ikili sertifika programlarının açılabilirliği, master ve doktora 

tezlerinde ortak danışmanlık, öğrenci ve akademisyen değişimi, 

bilimsel araştırma alanlarında işbirliği, yükseköğretim ve 

bilimsel araştırma alanında tecrübe paylaşımı imkânları 

başlıkları üzerinde duruldu. Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar’ın da aralarında bulunduğu katılımcı 

üniversite rektörleri arasında ikili görüşmelerin gerçekleştiği 

toplantı; Türkiye Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yekta 

Saraç ve heyet temsilcilerinin Yükseköğretim ve Bilimsel 

Araştırmalar Bakanı Prof. Dr. Tahar Hadjar ile görüşmesi ve iki 

taraf temsilcileri arasında toplantı sonuçlarının 

değerlendirilmesinin ardından tamamlandı. 

 
Tarihçi Prof. Dr. Eugene Rogan Çukurova 

Üniversitesi’nde  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TurkCezayirIsbrl.asp 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı 

Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç’ın 

başkanlığında bir heyet "Afrika'ya 

Destek Programı" kapsamında Cezayir 

Demokratik Halk Cumhuriyetine 

giderek Türkiye-Cezayir üniversiteleri 

arasındaki ilk işbirliği toplantısını 

gerçekleştirdi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TurkCezayirIsbrl.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi URAP’ın listesinde yine en iyi 9’uncu Türk Üniversitesi  

 

OCAK 2016 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi bünyesinde                                   

kurulan URAP’ın kendi laboratuvarlarında                           

hazırlanan ve dünya sıralamasındaki 25 bin                          

üniversite arasından ilk 2.000 üniversitenin dâhil                      

edildiği sıralamada Çukurova Üniversitesi                              

2014/2015 listesinde olduğu gibi 2015/2016’da da Türkiye’deki 

üniversiteler arasında “9. En İyi Üniversite” olarak listedeki 

yerini aldı. 

En iyi üniversitelerin belirlendiği ve URAP tarafından yapılan 

değerlendirmede, “Yayın Sayısı”, “Toplam Bilimsel Doküman 

Sayısı”, “Uluslararası Bilimsel Atıf Sayısı”, “Toplam Yayın Etki 

Ortalaması”, “Toplam Atıf Yayın Etkisi” ve“Üniversitelerin 

Uluslararası İşbirliği Sayısı” kriterleri kullanıldı. 

 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/CU-urap.asp 

 

20 Aralık 2015 tarihinde açıklanan 2015/2016 URAP raporunu 

değerlendiren Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, "Akademisyen, öğrenci ve çalışanlarından aldığı güçle 

Çukurova Üniversitemizin ‘Dünyanın En İyi Üniversitesi’ 

listesine giren Türk Üniversitesinden biri olmasından gurur 

duyuyorum. Daha da iyisini yapabileceğimize olan inançla bu 

başarıda emeği geçen bütün personelimize en içten 

dileklerimle teşekkür ediyorum.” dedi. 

 

ÇÜ’de EBYS Sistemine Geçildi  

 

 

ÇÜ Personeline Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Eğitimi 

Verildi. 

Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Arşiv Uzmanları 

Hakan Dede ile Selman Solhan tarafından Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi (EBYS) bilgilendirme eğitimi verildi.  

EBYS Eğitim Toplantısının açılış konuşmasını yapan ÇÜ Genel 

Sekreter Yardımcısı Süleyman Hilmi Çağlar, 13 Nisan 2015 

itibariyle EBYS sistemine geçtiklerini ve tüm işlemleri Elektronik 

Belge Yönetim Sistemiyle yaptıklarını belirtti. Çağlar, bu eğitimle 

ilk kullanıcılar yani yazıları yazan personellere “Standart Dosya 

Planı, EBYS ve Resmi Yazışma Kuralları” ile ilgili genel çerçevede 

bilgi aktarımının sağlanacağını söyledi.   “Belge ve Belge 

Yönetimi”, “Elektronik Belge Yönetiminin Gerekliliği ve 

Kazanımları”, “Elektronik Belge Yönetiminde Kullanıcının Rolü”, 

“TS 13298 numaralı Elektronik Belge Standardının Oluşumu”, 

“İlgili Kanun, Yönetmelik ve Genelgeler”, “Devlet Arşivleri Genel 

Müdürlüğü (DAGM)’nün Rolü ve Faaliyetleri” hakkında bilgiler 

verildi. 

 

University Ranking for Academic Performances / 

Üniversite Akademik Performans Sıralaması 

(URAP), “2015/2016 Dünya Sıralaması” listesini 

açıkladı. En iyiler listesinde Çukurova Üniversitesi, 

‘En İyi 9’uncu Türk Üniversitesi’ ilan edildi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CU-urap.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Maden İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu Yapıldı 

 

 

 

 

 

 

Uyuşturucu kullanım yaşının alt sınırlara düştüğü günümüzde 

gençleri bilinçlendirmek ve uyuşturucu madde kullanımını 

önlemek amacıyla bir Çukurova  Üniversitesinde bir komisyon 

kuruldu.  Çukurova üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim 

üyelerinden oluşan komisyon, öğrencileri uyuşturucu 

kullanımının zararlarına yönelik bilgilendirmeyi ve farkındalık 

yaratmayı amaçlamaktadır.  

Bu kapsamda “Madde Bağımlılığı İle Mücadele Komisyonu” ilk 

etkinliğini gerçekleştirdi. Komisyon üyeleri Mediko Sosyal 

Başhekimi Prof. Dr. Elçin Yoldaşcan, ÇÜTF Adli Tıp Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nebile Dağlıoğlu ve ÇÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sunay Fırat 

“Bağımlı Olma Özgür Ol” sloganı ile öğrencilere bağımlılığın 

zararlarını anlattı. 

Madde Bağımlılığı İle Mücadele Komisyonu üyeleri konferans 

dizilerinin devam edeceğini belirterek, Çukurova 

Üniversitesi’nde bağımlılıkla mücadeleye yönelik bir de 

merkez kurma hazırlığı içerisinde olduklarını bildirdi.  

 

ÇÜ Mithat Özsan Amfisi'nde düzenlenen ve 2 gün süren 

sempozyumun açılış törenine Adana Vali Yardımcısı Azmi 

Yeşil,  Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu, sivil toplum kuruluşlarının temsilci ve üyeleri ile 

çok sayıda bilim insanı katıldı.  

Törenin açılış konuşmasını yapan Maden Mühendisleri Odası 

Adana Şube Başkanı Sabahatdin Sakatoğlu, 'Maden 

İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu'nun 

5'nci kez düzenlendiğini söyledi. Sakatoğlu,  "Ülkemizde iş 

kazaları maddi ve manevi kayıplara neden olmakta ve her yıl 

yüzlerce çalışan, iş kazaları ve meslek hastalıkları sonucunda 

yaşamını yitirmektedir dedi. 

 

Maden Mühendisleri Odası Genel Başkanı Ayhan Yüksel de, 

son iki yılın yaşanan maden faciaları ve iş kazaları nedeniyle 

acılarla dolu bir dönem olarak anılacağını söyledi. Yüksel şöyle 

konuştu: “Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) resmi 

istatistiklerine göre, 2001 ile 2012 yılları arasında işyerlerinde 

13.162 ölüm olayı gerçekleşmiştir. Bu, günde ortalama iş 

kazası nedenli üç ölüme karşılık gelmektedir.” 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Maden 

Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet Mahmut Kılıç 

ise, Türkiye’nin iş kazalarında Uluslararası Çalışma Örgütü 

verilerine göre Dünya’da 3’üncü, Avrupa’da ise 1’inci sırada 

yer aldığını söyledi. 

Çukurova Üniversitesi Madde Bağımlılığı İle Mücadele Komisyonu Kuruldu  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/isigsempozyum.asp 
 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Maden Mühendisliği Bölümü ile Maden Mühendisleri Odası 

Adana Şubesi tarafından ortaklaşa 'Maden İşletmelerinde İşçi 

Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu' düzenlendi. Sempozyum, 

Manisa'nın Soma İlçesi'nde yaşanan maden faciasında 

yaşamını yitiren 301 madenciye atfedildi. 

  

Prof. Dr. Elçin Yoldaşcan madde bağımlılığının sadece bugünü 

değil yarını da yakından ilgilendiren bir halk sağlığı problemi 

olduğunu söyledi.  Herkesin bağımlı olabileceğini belirten Prof. 

Dr. Yoldaşcan bunun tüm dünya sorunu olduğunu ifade etti. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/maddebagimlilik.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/isigsempozyum.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/maddebagimlilik.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

UZAYMER’den Eğitime Destek 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 

4. Sınıf öğrencileri seçmeli olarak aldıkları “Et Bilimi Dersi” 

kapsamında Et-Süt Kurumu’nu ziyaret etti. Dersin sorumlu 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nazan Koluman öncülüğünde 

gerçekleşen ziyarette öğrenciler uygulamalı ders yapma 

imkânı buldu. Öğrenciler yetiştiriciler tarafından kesilmek 

üzere getirilen büyükbaş hayvanların kesimden paketlenerek 

pazara sunulma aşamasına kadar olan tüm birimlerinde 

personel ile birlikte çalıştı. 

Öğrenciler, Et-Süt Kurumu bünyesinde gerçekleştirilen 

kesimlerde öncelikle hijyen ve gıda güvenliği, hastalık 

kontrolleri ve et kalitesine yönelik kısa bir eğitim aldı. Daha 

sonra hayvan refahı dikkate alınarak gerçekleşen İslami usulde 

kesimler ve ülkemiz mutfağına uygun olarak parçalanan 

karkaslarda uygulama yapma olanağı buldu. Kombinada doğru 

uygulamalar ile hijyenik üretimin nasıl yapılması gerektiğini 

öğrenen öğrenciler, fiyatlandırma ile Et-Süt Kurumu’nun 

piyasaya nasıl müdahale ettiği konusunda bilgilendirildi.  

 

ÇÜ Rektörlük Senato Toplantı Salonu’nda yapılan protokol 

törenine Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Seyhan Tükel, İl Milli Eğitim Müdürü Turan Akpınar, 

UZAYMER Müdürü Prof. Dr. Aysun Akyüz, Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Mustafa Topaksu ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri 

katıldı. 

Protokol töreninde UZAYMER Müdürü Prof. Dr. Aysun Akyüz, 

astronomi konusunda uzmanlar tarafından katılım gösteren 

okullara temel ve bilimsel bilgileri aktaracaklarını, hava 

koşullarının izin verdiği ölçüde ise teleskoplarla ve diğer 

ekipmanlarla öğrencilerin gözlemler yapacağını söyledi.  Prof. 

Dr. Akyüz, UZAYMER ’in bugüne kadar çeşitli etkinliklerde 

  

Öğrenci ve öğretmenlere astronomi ile ilgili bilgiler verilecek 

halka açık olduğunu, bundan sonra da okullardaki öğrencilere 

ve öğretmenlere talep ettikleri uygun zamanlarda kapılarının 

sonuna kadar açık olacağını belirtti. 

İl Milli Eğitim Müdürü Turan Akpınar da, bölgedeki tüm 

okullarda çalışmalar yaparak, ne gibi etkinlikler yapılmak 

istendiğini ölçerek bu protokole imza attıklarını söyledi. 

Çukurova Üniversitesi Rektör’ü Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, 

kentle üniversitenin iç içe olduğunu, Üniversitenin kapılarının 

halka açık olduğunu söyledi. İmzalanan protokolün üniversite 

açısından da önem arz ettiğini belirten Prof. Dr. Kibar, 

UZAYMER ‘in alt yapısının yeterli olduğuna dikkat çekti. 

 

ÇÜ Zootekni Öğrencileri Et-Süt Kurumu’nda Uygulamalı Ders Yaptı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uzaymerprotokol.asp 

 

Çukurova Üniversitesi İle İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Arasında Protokol İmzalandı… 

Çukurova Üniversitesi ile Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

arasında, Uzay Bilimleri ve Güneş Enerjisi Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’ni (UZAYMER) Adana ili ve çevresindeki okullara açan bir 

protokol imzaladı. İmzalanan protokolle Adana ve çevresindeki 

tüm okulların UZAYMER’e düzenli ve programlı ziyaretleri 

sağlanacak. Bu program kapsamında öğrencilere ve öğretmenlere 

astronomi konusunda temel bilgiler verilecek. 

 

 

Konu hakkında bilgi veren ÇÜ Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nazan Koluman, “Öğrencilerin ilgili ve 

istekli olması da bu tip derslere daha fazla yer vermemiz 

konusunda bizi motive ediyor. Et-Süt Kurumu mevcut yapısı ile 

Türkiye’de kırmızı et sektöründe önder bir kurum. Doğru 

uygulamaların tamamını görebileceğimiz ve uygulama 

yaptırabileceğimiz büyük bir laboratuvar gibi.“ şeklinde konuştu. 

OCAK 2016 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uzaymerprotokol.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ Merkezi Kütüphanesi Envanterine 1014 Yeni Kitap… 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Doğa Kulübü öğrencileri anlamlı bir 

projeye imza attı. Öğrenciler, soğuk kış günlerinin yaklaşması 

sebebi ile Çukurova Üniversitesi kampüs alanında yaşayan 

kuşlar için yemlikler hazırladı. Projenin amacı ise kuşların 

üşümeden yemini rahatça yiyebilmesi… 

Çukurova Üniversitesi öğrenci kulüpleri aktivitelerine başladı. 

Her kulüp kendi ilgi alanıyla ilgili projeler hazırlayarak hayata 

geçiriyor. Bunlardan biri de Doğa Kulübü’nün “Kuşlar İçin 

Yemlik” projesi. Öğrenciler kuş yemliklerini hazırlarken, 

reklam firmalarının kullandığı ve atık durumda bulunan dakota 

adı verilen üründen yararlandı. Dakotanın kullanılmasındaki 

amaç ise, bu ürünün hava şartlarından etkilenmemesi. ÇÜ 

Doğa Kulübü öğrencileri öncelikle atık dakotaların 

toplanmasıyla işe başladı. Topladıkları parçaların kesimini 

yaparak, yapıyı hazır konuma getirdiler.  

 

 

 

738’i yabancı dilde,  275’i de Türkçe kitap alındı 

Konuyla ilgili bilgi veren ÇÜ Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanı Nihat Nacar, “Misyonumuz gereği Çukurova 

Üniversitemizde eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri için 

koleksiyonumuzu genişletmeye devam ediyoruz.” dedi. Nacar, 

ÇÜ Kütüphanesinin 130.000 basılı kitabı bulunduğunu, ayrıca 

bunun yanı sıra 160.000 e-kitap ve 31.000 e-dergi 

koleksiyonunun da olduğunu bildirdi.  

Daire Başkanı Nihat Nacar “2015 yılı içerisinde basılı kitap 

koleksiyonunu geliştirmek için üniversitemiz mensuplarınca 

yapılan istekler doğrultusunda yapılan ihale ile 

koleksiyonumuza 738’i yabancı dilde ve 275’i de Türkçe kitap 

ekledik. 2015 yılı sonunda da eğitim programlarımız 

çerçevesinde öğrencilerimize yönelik basılı kitap almaya, 

Kütüphanenin önümüzdeki yıllarda da ihtiyaçları 

doğrultusunda, tüm personel ve öğrencilere yönelik basılı ve 

elektronik kitap/veritabanı koleksiyonunu geliştirmeye devam 

edeceğiz.”    dedi. 

 

ÇÜ Yerleşkesindeki Kuşlar Artık Üşümeden Yemlenecek…  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cukutuphane.asp 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova üniversitesi Merkezi Kütüphanesi 12 bin metrekare kapalı alanda, 800 

okuyucu kapasitesi ile Türkiye’deki 12 Avrupa Birliği Dokümantasyon 

Merkezinden birisi olarak hizmet vermeye devam ediyor. ÇÜ Merkezi 

Kütüphane’nin kitap koleksiyonuna 738’i yabancı dillerde olmak üzere toplam 

1.014 yeni kitap daha eklendi 

 

Önemli Olan Sürdürelebilirlik… 

ÇÜ Doğa Kulübü öğrencilerince hazırlanan kuş yemlikleri yine 

öğrenciler tarafından kampüs alanında belirlenen yerlere 

asacak. Öğrenciler bundan sonraki süreçte önemli olanın, 

içerisine yemlerin düzenli konularak takibin sağlanması 

olduğunu belirterek, tüm öğrencilerin yemliklere sahip çıkmasını 

istediler. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cukutuphane.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

ÇÜ Sağlık Hizmetleri MYO Öğrencileri “Paramedik Günü”nü Vaka Canlandırmasıyla 

Kutladılar 

 

OCAK 2016 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/paramedikgunu.asp 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Paramedik Günü nedeniyle bir dizi etkinlik 

düzenledi. “2015 Paramedik Günü”nde ÇÜ Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu’nda bir araya gelen akademisyenler ve 

öğrenciler vaka canlandırması yaptı. 

ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen kutlama, “İlk ve Acil Yardım Programı” 1. sınıf 

öğrencileri Mehmet Afşin, Nevzat Doğan Yiğit, Kadir Kardaş 

ve Serhat Yıldırım’ın konuşmalarıyla başladı. 

ÇÜ Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Zeynep Kekeç etkinlikte öğrencilere seslenerek, temel 

yaşam desteğinin ilk halkası olduklarını hatırlatarak 

öncelikle kendi güvenliklerini garantiye almalarının esas 

olduğunu söyledi. Acil Tıp Uzmanlığı eğitiminin ülkemizde 

1993 yılında başladığını söyleyen Prof. Dr. Kekeç 

paramediklerin olay yerinde bulunan ilk kişiler olduğuna 

dikkat çekti. Programda ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan paramedik  

Sara Hastasına İlk Müdahaleyi Canlandırdılar 

eğitiminin tarihçesine değinerek, eğitimin adımlarının ilk 

Amerika’da atıldığını, Türkiye’de ise bu süreç için çok geç 

kalındığını söyledi. Ülkemizde ilk ambulans hizmetlerinin Hızır 

Acil Hizmetleri olarak başlatıldığını aktaran Prof. Dr. Boyan, 

Çukurova Üniversitesi’nde ise Acil Tıp eğitimine 2003-2004 

eğitim öğretim yılında başladığını söyledi. 

Açılış konuşmalarının ardından öğrenciler profesyonel makyaj 

yaparak sara krizi geçiren bir hastaya Paramediklerin müdahale 

anını canlandırdı. Gerçeğini aratmayan canlandırmada aynı 

zamanda öğrencilere eğitimde verildi. Hastaya nasıl müdahale 

edilmesi gerektiği ve buna yönelik teknik bilgilerin aktarıldığı 

canlandırmada öğrenciler akademisyenlerden tam not aldı.   

 
ÇÜ Balcalı Hastanesinde Karaciğer, Pankreas ve Safra Yoları Ameliyatlarında Yüzde 

Yüze Yakın Başarı 

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Balcalı 

Hastanesi Türkiye’nin ve Bölge’nin en önemli sağlık 

kurumlarında birisi olarak önemli cerrahi 

müdahalelerin merkezi olmayı sürdürüyor. ÇÜ 

Balcalı Hastanesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı’nda  

Hepatopankreatikobiliyer Cerrahi alanında görev 

yapan Yard. Doç.Dr. Tolga Akçam ile Yard. Doç.Dr. 

Abdullah Ülkü Karaciğer, Pankreas ve Safra yoları 

ameliyatlarında yüzde yüze yakın bir başarı 

sağladıklarını açıkladılar. 

 

Konuyla ilgili bilgi veren Balcalı Hastanesi Genel Cerrahi Ana 

Bilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç.Dr.Tolga Akçam son  beş 

yılda merkez olarak iki yüz pankreas ameliyatı, yaklaşık üç yüz 

karaciğer ameliyatı, yüze yakın da safra yolu ameliyatı 

yapıldığını ifade ederek, ameliyatlarda zaman zaman yüzde yüz 

başarı oranı sağladıklarını  belirtti. Kadavradan karaciğer 

nakillerinin de bu başarı oranının yüksekliğinde büyük pay  

 

sahibi olduğuna dikkati çeken Yrd.Doç.Dr. Akçam, bölgedeki 

tüm karaciğer ve pankreas yaralanmalarına da yine kendileri 

tarafından müdahalenin yapıldığına ayrıca acil ihtiyaç 

halinde diğer hastanelerdeki vakalara da bizzat kendilerinin 

giderek destek verdiklerine vurgu yaptı. Yrd.Doç.Dr. Akçam 

yine farklı hastanelerde ameliyat esnasında oluşan 

komplikasyonları da kendi kliniklerinde başarıyla tedavi 

ettiklerini ifade etti. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/paramedikgunu.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

TRT HD ve TRT 4K Koordinatörü Kürşat Özkök ‘den Konferans 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü (RTS), öğrencilerini sinema ve yayın sektörünün 

yönlendirenlerle buluşturan etkinlikler düzenlemeye devam 

ediyor.  Bu kapsamda düzenlenen etkinlikte TRT HD 

koordinatörü ve TRT 4K Kurucu Koordinatörü Kürşat Özkök 

bölüm öğrencileri ile buluştu. ÇÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Hatice Çubukçu’nun da katılığı söyleşide Özkök, yayıncılığın 

gelişimindeki süreci, 4K yayıncılığıyla ilgili bilgilerini ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Kendi projelerinin sürecinde 

yaşadığı deneyimlerden bahseden Özkök, öğrencilere eğitim 

hayatları boyunca yardımcı olacak bilgileri içeren dosyalar 

dağıttı. TRT kurumunda çok sayıda görev alan Kürşat Özkök, 

yüzün üzerinde televizyon programı yaptığını belirttiği söyleşide 

yapım aşamasında yaşadığı zorlukları da anlattı. Özkök, 

öğrencilerin yabancı dil konusunda kendilerini geliştirmeleri 

gerektiğini ve en az iki dil bilmeleri gerektiğini söyledi.  

 

 

 

 

Adana’nın Gastronomi Turizmi Zenginlikleri 

 

 

ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi tarafından düzenlenen 

etkinlikte Prof. Dr. Mehmet Cihan Yavuz “Adana’nın 

Gastronomi Turizmi Zenginliklerinin Değerlendirilmesi” başlıklı 

bir konferans verdi. Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu, Seyahat İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Prof. 

Dr. Mehmet Cihan Yavuz gastronominin dünyadaki turizm 

destinasyonlarının gelişiminde özel bir öneme sahip olduğunu 

ve Adana’nın bu konuda ihmal edilen bir potansiyeli 

bulunduğunu söyledi. Bu potansiyelin kullanılması için gerekli 

koşulları anlatan Prof. Dr. Yavuz, konferans sonunda gelen 

soruları yanıtladı. Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi 

Kısacıkzade Konağı’nda gerçekleştirilen etkinlikte Merkez 

müdürü Prof.Dr.Deniz Abik, Prof. Dr. Yavuz’a bir plaket takdim 

etti. 

 

“2. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kariyer Geliştirme” Etkinliği Yapıldı 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından 

“2. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kariyer 

Geliştirme”  etkinliği, öğrencilerin mesleklerini her yönüyle 

tanımalarına olanak vermek ve doğru hedefler belirleyerek 

kişilik özellikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilinçli 

tercihler yapmalarını sağlamak amacıyla düzenlendi. Dekan 

Prof. Dr. Dilek Özcengiz’in davetlisi olarak Adana’ya gelen Dr. 

Eriş Bilaloğlu, Dr. Koray Gürbüz, Dr. Zafer Mutlu, Dr. Gülin 

Gedik ve Dr. Kerem Alp Usal’ın konuşmacı olarak katıldığı 

etkinliğin sloganı  “Geleceğin Seni Bekliyor” oldu. Uzmanlar 

sunumlarıyla öğrencilerle buluştu. Bilgi deneyim ve 

tecrübelerini öğrencilere aktaran uzamanlar öğrencilerden 

gelen soruları da yanıtladı. 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

ÇÜ Dış İlişkiler Birimi “Değişim Programları Tanıtım Günü” Düzenledi.  

 

OCAK 2016 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/isooryt.asp 

 

Uluslararası Öğrenci Ofisi Oryantasyon Programı Düzenledi 

 

 

Programda öğrencilere sunumlar yapılarak Türkiye, Adana ve 

Çukurova Üniversitesi anlatıldı. ÇÜ Akif Kansu Konferans 

Salonu’ndaki programa, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan Uluslararası Öğrenci Ofisi müdür yardımcısı Doç. Dr. 

Rana Yıldırım, ofis çalışanları ve öğrenciler katıldı.  

Oryantasyonun açılış konuşmasını yapan Doç. Dr. Rana Yıldırım 

Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi’nin 

kurumsallaşma çalışmasını tamamlayarak 2015-2016 eğitim 

öğretim dönemine hazır olduklarını belirtti. Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Şeref Erdoğan ise geçen yıl 76 ülkeden bin 46 

öğrencilerinin olduğunu, bu yıl ise 92 ülkeden 363 yeni  

 

 

Erasmus plus, Mevlana ve Farabi Programları 

Tanıtıldı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Dış İlişkiler Birimi çatısı altında 

faaliyet gösteren Erasmus plus, Mevlana ve Farabi 

Programları Koordinatörleri öğrencilere ve akademik 

personele yönelik Tanıtım Günü düzenledi. Akif Kansu 

Toplantı Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte öğrencilere ve 

personele yönelik değişim programlarının ayrıntıları anlatıldı.  

Dış İlişkiler Birimi Genel Koordinatörü Müge Ergin’in açılış 

konuşmasıyla başlayan etkinlikte Farabi Değişim Programı, 

Mevlana Değişim Programları ve Erasmus plus değişim 

programları hakkında bilgiler verildi. Farabi Değişim Programı 

Koordinatörü Neziha Kubilay, Farabi Değişim programı 

başvuru koşulları, yararlanıcı sayıları ve önümüzdeki 

akademik yıla yönelik bilgiler aktardıktan sonra Mevlana 

Koordinatörü Hamdi Ayyıldız, Mevlana Programlarını tanıttı. 

YÖK tarafından yapılan yeni düzenlemeler ve uygulamalara 

dikkat çeken Ayyıldız, “Her ne kadar öğretim elemanı 

değişimi bir süreliğine askıya alınmış olsa da içinde 

bulunduğumuz akademik yıl için hala öğrenci başvuruları  

devam ediyor.” dedi. Erasmus plus Kurum Koordinatörü Semra 

Sadık Krupka tarafından programın işleyiş süreci hakkında bilgi 

alan öğrenciler öğrenim hareketliliği sunumundan sonra staj 

hareketliliği hakkında Uzm. Aysun Özyol tarafından hazırlanan 

sunumu dinledi. Sunumların ardından soru-cevap bölümünde 

öğrencilerin sorularını cevaplayan Dış İlişkiler ekibi, bundan 

sonraki toplantı takvimine göre Fakülte ziyaretleri 

gerçekleştireceklerini belirtti. 

 

Çeşitli değişim programları 

kapsamında 2015-2016 Eğitim-

Öğretim yılında Çukurova 

Üniversitesi’ne (ÇÜ) gelen yabancı 

uyruklu öğrenciler için Uluslararası 

Öğrenci Ofisi tarafından oryantasyon 

programı düzenlendi. Programda 

öğrencilere sunumlar yapılarak 

Türkiye, Adana ve Çukurova 

Üniversitesi anlatıldı.  

92 Ülkeden 1409 Öğrenci ÇÜ’de eğitim görüyor 

öğrencinin kayıt yaptırmasıyla öğrenci sayılarının bin 409’a 

yükseldiğini söyledi. Prof. Dr. Erdoğan, “Geçen yıl gittiğimiz 

Fas, Almanya ve Kazakistan Fuarlarına bu yıl da katılım 

göstereceğiz. Ofisimiz daha birçok fuara katılmak için gereken 

altyapıyı hazırladı. 2014 ile 2015 toplam öğrenci sayısında 

%35’lik bir artış sağlanmış oldu.” şeklinde konuştu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/isooryt.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

TÜBİTAK ‘Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’ Düzenliyor  

 

 

 

 

 

 

Ayrıca yarışmaya katılacak öğrencilerin ilimizde bulunan 

üniversiteler, kamu ve özel kurumlardan daha fazla 

yararlanmaları için gerekli girişimlerin acilen yapılmasının 

önemine vurgu yapan Doç. Dr. Karakılçık, bu konuda Çukurova 

Üniversitesi öğretim üyelerinin yardım etmeye devam 

edeceğini söyledi. 

 

 

TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı, Çukurova 

Üniversitesi ve İl Milli Eğitim İl Müdürlüğü işbirliğiyle lise 

öğrencilerine yönelik proje yarışması düzenlenecek. Yarışmanın 

amacı, öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında 

çalışmalar yapmaya teşvik etmek. 

“47. TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması”na katılmak isteyen okulların öğretmenleri için 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Adana Kız Lisesi’nde 

yapılan toplantıda ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Fizik 

Bölümü'nden Doç. Dr. Mehmet Karakılçık yarışmayla ilgili 

teknik bilgi verdi.  

 

 

Çukurova Üniversitesi AB Projesi “e-portfolyo” Başarılı Bir Şekilde Tamamlandı 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) koordinatörlüğünde 

yürütülen Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve 

Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından 

desteklenen “Aday Mesleki Eğitim Mezunlarının 

İstihdamı için Kaynak E-Portfolyo Sistemi” projesi 

tamamlandı.  

 

65 okuldan 91 öğretmenin katıldığı toplantıda Doç. Dr. 

Mehmet Karakılçık, projelerin nitelikli olmasının ve daha 

yaygın hale getirilmesinin, öğrencilerin bilime olan ilgisinin 

artırılmasıyla mümkün olacağını söyledi. Doç. Dr. Karakılçık, 

bunun için de proje yarışmasına Adana’dan yüksek katılımın 

sağlanması gerektiğine dikkat çekerek, bu konuda eğitimcilere 

büyük görevler düştüğünü söyledi.  

 

 

Yükseköğrenime devam eden ve mezun olan öğrencilerin 

istihdamının amaçlandığı projenin başarıyla tamamlanması 

nedeniyle final toplantısı düzenlendi. Toplantıya proje 

yürütücüsü Öğretim Görevlisi Çetin İlin ve ÇÜ Adana Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Haydar Şengül, akademisyenler 

ve çok sayıda davetli katıldı. 

Proje yürütücüsü Öğr.Grv. Çetin İlin toplantıda yaptığı 

konuşmada “e-Portfolyo” Projesinin hem ulusal hem de Avrupa 

düzeyinde bireysel ve öğrenme merkezli bir öğrenme yaklaşımı 

geliştirmeye yönelik olduğunu söyledi. İlin, “Projede ortaklarla 

birlikte, yapılan çalışmalara değinip e-portfolyo uygulamaları ile 

bağlantılı elde edilen sonuçları raporlama konularına öncelik  

 

verdik.Dolayısıyla öğrenci ve mezun ile iş dünyası arasındaki 

işbirliğini sağlamak amacıyla güçlü bir portföy oluşturduk. 

Umarım bu çalışmamızla uygun işe doğru insan 

yerleştirilmesine katkı sağlayabiliriz.” dedi. 

Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Haydar Şengül ise, bu projeyle yükseköğrenime 

devam eden ve mezun olan öğrencilere ulaşmayı 

hedeflediklerini söyledi.  

Proje Web sayfası (www.e-portfolioproject.eu)                       

Proje Platformunun (www.e-portfolioproject.net)  

http://www.e-portfolioproject.eu/
http://www.e-portfolioproject.net/


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

ÇÜ Halk Kültür Evi Söyleşileri: “Balcalı Yerleşkesi Bitkileri”  

 

OCAK 2016 

“Tarih Boyunca Tıp”  

 

 

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Adana Fahri Konsolosu Ali Tıltay, 

öğrencilerle yaptığı söyleşide, “Her zaman tükettiğinizden bir 

fazlasını üretmelisiniz.” dedi.  Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sinerji 

Kulübü tarafından Akif Kansu Toplantı Salonu’nda düzenlenen 

‘Okul Biter, Hayat Okulu Başlar’ başlıklı konferansa konuşmacı 

olarak katılan Ali Tıltay, ‘sorumluluk duygusu’nu anlattı. Tıltay, 

“Bir an önce kendi ayaklarının üzerinde durmayı öğrenmeli, 

toplum içinde faydalı işler yaparak örnek bir vatandaş olmalı ve 

tükettiğinizden en az bir fazlasını üretmelisiniz.” şeklinde 

konuştu. 

Başarısızlıktan korkmamaları gerektiğini vurgulayan Tıltay, 

“Yenile yenile yenmeyi de öğreneksiniz.” dedi. Pozitif 

düşünmenin önemli olduğunu belirten Tıltay, “Karamsar insan 

her fırsatta bir zorluk görür.” diye konuştu. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 

Botanik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Darıcı ve 

Dr. Nacide Kızıldağ, Çukurova Üniversitesi Balcalı 

Yerleşkesinde yer alan bitkilerle ilgili “Çukurova Üniversitesi 

Balcalı Yerleşkesi Bitkileri” konulu sunumlarını gerçekleştirdi.  

Prof. Dr. Darıcı mikroskobik bitkilerin dünyamızda çok önemli 

olduğuna vurgu yaparak, alg denilen bu bitkilerin bütün 

dünyadaki oksijenin yüzde 70’ini oluşturduğunu söyledi. 

Sularımızın, topraklarımızın temiz olmasının ve korunmasının 

bu mikroskobik bitkilerle mümkün olduğunu belirtti. Prof. Dr. 

Darıcı, “Artık bitkilerin etken maddelerinden bahsediyoruz. 

İnsan sağlığına, hayvan sağlığına katkıda kullanacağımız 

bitkiler var. O kaybolan bitkiler, belki de bugün çözümünü 

bulamadığımız hastalıklara çözüm üretebilecek. Hiçbir canlıyı 

zararlıdır ya da kötüdür diyerek yargılama hakkımız yok. 

Bütün bitkileri çok iyi tanımamız gerekiyor.” dedi. 

 

2015-2016 dönemi Tıpta İnsan Bilimleri Ders Kurulunun ilk 

dersini Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs 

Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Osman Elbek 

verdi.  

Doç. Dr. Elbek ise “Tarih Boyunca Tıp” adlı sunumunda, tıbbın 

hayattan, toplumdan ayrı bir olgu olmadığını hatırlatarak tıbbın 

toplumdaki değişimlerden etkilendiğini söyledi ve öğrencilere 

“toplumu anlayın” önerisinde bulundu. Doç. Dr. Elbek, iyi bir 

hekimin sadece tıp fakültesi eğitim programını izleyerek 

olunamayacağını aktardı. 

 

 

 

 

Okul Hayatı Biter, Hayat Okulu Başlar…  

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Adana’da Değişen Geleneksel Adet ve Uygulamalar  

 

 

 

 

 

 

 “Halet Çambel ve Kartepe” konusuyla Çukurova Üniversitesi 

Adana Halk Kültür Evi’ne konuk olan Mimar Erol Doğan, 

konuşmasına ünlü arkeoloğun gerçek isminin Prof. Dr. Zehra 

Halet Çambel Çakırhan olduğunu hatırlatarak başladı. 

Çambel’in iyi bir akademisyen ve arkeolog olduğunu belirten 

Mimar Doğan, “Karatepe” denilince akla il gelen ismin Halet 

Çambel olduğunu söyledi. Mimar Doğan “Bölgemizde 1946 

yılından bu yana kazılarda ve araştırmalarda bulunan Halet 

Çambel’i sohbet ortamında anmak ve anlatmak için ilk Hitit 

alfabesinin okunmasının 100. yılına denk gelmesi benim için 

ayrı bir heyecan oldu.” dedi. Halet Çambel ile uzun yıllar 

birlikte çalışan Mimar Erol Doğan Çukurova Üniversitesi 

Arkeoloji öğrencileriyle de bir araya geldi. Mimar Doğan’ 

"Halet Hoca-Karatepe: Mars'a Uzanan Bir Süreç" adlı 

konferansına öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 

 

 

 

Konusunda uzman kişilerin farklı konularda bilgiler verdiği 

söyleşilerde bu haftaki konu “Adana’da Değişen Geleneksel 

Adet ve Uygulamalar“ konusuyla Yrd. Doç. Dr. Zekiye Çağımlar 

oldu. 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sınıf 

Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi  Yrd. Doç. Dr. Zekiye 

Çağımlar katılımcılara, unutulmaya yüz tutmuş geleneksel 

değerlerimizi anlattı.  Yrd. Doç. Dr. Çağımlar, her insanın 

anavatanının çocukluğu olduğunu belirterek, anılarını yaşatan 

insanların daha güçlü toplum haline geldiğini söyledi. 

Konukları çocukluk yıllarına götüren Yrd. Doç. Dr. Çağımlar, 

çocukluktan evlilik yıllarına kadar değişen gelenek ve 

uygulamalar hakkında da açıklamalarda bulundu. 

 

 

"Halet Hoca-Karatepe: Mars'a Uzanan Bir Süreç…” 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi Radyo Televizyon 

ve Sinema Bölümü (RTS), çok yönlü kişiliği ile bilinen Prodüktör 

ve Senarist Murat Hasarı, bölüm öğrencileri ile buluşturdu. 

Hasarı, öğrencilerin meraklı sorularını cevaplamadan önce 

müzisyenlikten, senaristliğe ve prodüktörlüğe uzanan hayat 

tecrübelerini paylaştı.  

Söyleşide öğrencilerin fikir üretmede yaratıcılıklarını besleyen 

çeşitli süreçler olduğunu söyleyen Hasarı, geniş bir gözlem 

yeteneğinin düşüncelerinin olgunlaşmasında ve projelerini 

gerçekleştirilmesinde temel belirleyici olduğunu ifade etti. 

Projelerini hayata geçirdiği dönemde yaşadığı deneyimlerden de 

söz eden Murat Hasarı, söyleşinin sonunda kendisine ait olan iki 

bestesini de seslendirdi. RTS Bölümü öğrencileriyle senaryo 

yazımı, filmde içerik ve film yapımcılığına ilişkin bilgilerini 

paylaşan Hasarı'ya, söyleşinin sonunda RTS Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Nüket E. Ergeç tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. 

 

Prodüktör ve Senarist Murat Hasarı’yla Müzik Tadında Söyleşi  

 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Türkiye, Artan Talebe Karşılık Süs Bitkisi Üretiminde Yetersiz… 

 

OCAK 2016 

“Sürdürülebilir Tekstiller/Tasarım Yoluyla Sürdürülebilirlik” Semineri  

 

 

İthal Fidelerle Türkiye’ye Yeni Hastalıklar Geliyor. 

Çevre estetiği ve güzelliği açısından olduğu kadar insan sağlığı 

ve milli ekonomiye katkılarından dolayı ülkemizde süs 

bitkileri üretimi, gelişen ve hızla büyüyen tarımsal bir sektör… 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yeşim Aysan, Türkiye’nin artan bu 

talebe karşılık süs bitkisi üretiminde yetersiz kaldığını 

açıkladı. Prof. Dr. Aysan, aynı zamanda ithal fidelerle 

ülkemize yeni hastalıkların geldiğini bildirdi.    

Prof. Dr. Aysan hastalıkların üretim alanlarında yayılmasını 

önlemek için kültürel önlemler alınmasının önemli olduğunu 

belirterek açıklamasına şöyle devem etti; 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve 

Moda Tasarımı Bölümü, Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Nesrin Önlü’yü konuk etti. Prof. Dr. Önlü, bölüm 

öğrencileri ve akademisyenlerle bir araya gelerek seminer 

verdi.   

 “Sürdürülebilir Tekstiller/Tasarım Yoluyla Sürdürülebilirlik” 

adlı sunumunu gerçekleştiren Prof. Dr. Nesrin Önlü, tekstilin ve 

tekstilde kullanılan malzemelerin sürdürülebilirliği, bunun nasıl 

olabileceği, tasarımın sürdürülebilirlik kavramındaki etkisi 

hakkında bölüm öğrencilerine bilgi verdi.  

Prof. Dr. Önlü ayrıca akademisyenlerden ve öğrencilerden 

gelen soruları da cevapladı.  

Seminerin sonunda Doç. Dr. Havva Halaçeli Metlioğlu 

tarafından etkinliğe katılımından dolayı Prof. Dr. Nesrin 

Önlü’ye teşekkür belgesi takdim edildi. 

 

 

 

“Dış mekân süs bitkileri ihtiyacı çoğunlukla                               

kamu kurum ve kuruluşlarına bağlı olarak tesis edilen 

fidanlıklarda yapılıyor. Ancak bu konuda giderek çeşitlenen ve 

artan ihtiyaçları tam olarak karşılayacak bir yurtiçi üretim 

kapasitesine ve teknolojik seviyeye ise henüz ulaşılamamıştır. 

Ortaya çıkan süs bitkileri açığı yurt dışı kaynaklı çelik, fide, 

fidan ve yetişkin bitkilerle kapatılmaya çalışılıyor. Bu 

sektörünün gelişmesiyle beraber üretim materyali ithalatının 

artması ülkemize yeni hastalıkların girişine neden oluyor. 

Apartmanlar arasındaki yaşamda büyük parkların öneminin 

artması, bahçeli evlerde, sitelerde yaşam modelinin 

gelişmesiyle birlikte Difenbahyada meydana gelen solgunluk 

ve gövde çürüklüğü belirtileri bu  

süs bitki tür ve çeşitlerini ithal etmeye    

başlanmıştır.” 

Ülkemizde daha önce varlığı bilinmeyen yaprak leke hastalık 

etmenleri ve ur oluşumuna neden olan bakteri türlerinin bu 

şekilde ülkemize giriş yaptığını belirten Prof. Dr. Aysan, 

Avrupa ülkelerinden özellikle Almanya ve Hollanda'dan gelen 

hibrit sardunya tohumlarının kışın sıcak geçmesi ve ucuz 

işçilik nedeniyle ülkemizde örtü altında fide haline 

getirildiğini söyledi. Prof. Dr. Aysan, ”Fidelerden alınan taze 

çelikler özel torbalarda ihraç ediliyor. Bu şekilde yapılan 

üretimler hem ülkemize döviz getiriyor hem de yeni tarımsal 

iş alanları oluşturuyor.” dedi. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Gazeteci yazar Haluk Şahin İletişim Fakültesinde  

 

 

 

 

 

 

Hürriyet Gazetesi Kırmızı Ödülleri Koordinatörü Gürül Öğüt, 

Reklamda yaratıcılık sunumuyla öğrencilere reklamcılığın çıkış 

hikayesini anlatarak bilgiler verdi. Ünlü reklamcılardan 

örnekler veren Öğüt, öğrencilerin sorularını da yanıtladı. 

Yaratıcılığın satışa etkisini anlatan Öğüt, dünya literatürüne 

girmiş olan araştırmalarla ilgili öğrencilere bilgi verdi. Öğüt, 

“Yaratıcı reklamlar yaratıcı olmayanlara oranla, ürün grubuna 

göre satışı 2 ve 8 kat daha fazla arttırabiliyor” dedi. Program, 

öğrencilerin atölye çalışması ile devam etti. Teorik bilgileri alan 

ÇÜ İletişim Fakültesi öğrencileri daha sonra bu bilgileri pratiğe 

döktü. Ünlü Reklamcı Gürül Öğüt, öğrencilere “Mutlu 

Öğrenciler Projesi” isimli reklam çalışmasının bilgilerini 

aktararak öğrencilerin gruplar halinde bu reklam kampanyası 

için çalışmasını istedi. Hedef kitlesi ilköğretim ve lise çağındaki 

çocuklar ve aileleri olan reklam kampanyası için bir araya gelen 

öğrenci grupları, sosyal ilgi alanlarına sahip olan çocukların 

akademik anlamda daha başarılı olacağını verecekleri reklam 

çalışmalarını hazırladı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri 

Bölümü’nün ‘İletişim Seminerleri’nin bu haftaki konuğu Haluk 

Şahin oldu. “Kitle İletişiminde Nereden Nereye?” başlıklı 

sunumu ile Haluk Şahin mesleki deneyimlerini ve bu konudaki 

çalışmalarını İletişim Fakültesi öğrencileriyle paylaştı.  

Haluk Şahin, iyi bir iletişimci olmaya karar veren gençlerin, 

yaşadığı toplumun ve dünyadaki tüm gelişmeleri tarafsız, 

mesleki etik, demokrasinin ilkelerine uyarak takip etmesi 

gerektiğini belirti. Genç iletişimcilere, kendi hayatlarına bir 

roman gibi bakmalarını tavsiye eden Şahin, iyi bir kitap 

okuyucusu olan iletişimcinin empati kurarak, başka hayatların 

varlığının mümkün olacağını fark ederek mesleki alanda başarılı 

olacaklarını söyledi.  

 

 

Ünlü Reklamcı Gürül Öğüt ÇÜ İletişim Fakültesi Öğrencileriyle Atölye Çalışması 

Yaptı  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü İngiliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Erdoğan Bada ve Prof. Dr. Zuhal Okan’ın birlikte 

yazdığı “Students’ Language Learning Preferences” başlıklı 

makale, ABD Kaliforniya Üniversitesi’nin uluslararası hakemli 

bilimsel dergisi olan Tesl-Ej Dergisi’nin 20. yıl dönümü 

nedeniyle seçilerek tekrar yayımladı 

“Students’ Language Learning Preferences” Başlıklı Makale Tekrar Yayımlandı 

 

 

Prestijli bir yayın olan Tesl-Ej Dergisi, Prof. Dr. Erdoğan Bada 

ve Prof. Dr. Zuhal Okan’ın, öğrencilerin dil tercihlerine ilişkin 

yazdıkları makaleyi Mayıs 2000 yılında 4. sayısında 

yayımlamıştı. 75 konu arasından seçilen makale öğrenci 

özerkliğinin sağlanması, öğrenciler ve öğretmenler arasında 

sıkı bir işbirliğinin geliştirilmesi ile dil öğrenimi tercihleri 

doğrultusunda gerek öğrenciler gerekse öğretmenler 

arasındaki farkındalığın yaratılması konularını ele alıyor. 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Prof. Dr. Batislam’a “Türk Halk Kültürüne Hizmet Ödülü” 

 

OCAK 2016 

Geleceğin Bilim İnsanlarına Nitelikli Makale Yazma Eğitimi Verildi 

 

 

 

Ordinaryüs Prof. Dr. Fuat Köprülü'nün kurduğu Halk  Kültürü 

Araştırmaları Kurumu (HKAK) tarafından 35 yıldır geleneksel 

olarak düzenlenen “Türk Halk Kültürüne Hizmet Ödülleri-

2015”in  ödül töreni Ankara Türk Tarih Kurumu 

Salonu'nda  yapıldı. Ödüllerin değerli isimlere takdim edildiği 

törende, Çukurova Üniversiteli Prof. Dr. Dilek Batislam’a  

 

 

Merkezi Ankara’da bulunan Prof. Dr. İrfan Ünver 

Nasrattınoğlu’nun Genel Başkanı olduğu Halk 

Kültürü Araştırmaları Kurumu’nun 1981 yılından bu 

yana geleneksel olarak verdiği, ‘Türk Halk Kültürüne 

Hizmet Ödülleri’ sahiplerini buldu. Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi ve Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. H. Dilek Batislam, “Türk Halk Kültürüne 

Hizmet Ödülleri-2015” ödülünün sahibi oldu. 

 

ödülünü Türk Halk Kültürü Kurumu Genel Başkanı Prof. Dr. 

İrfan Ünver Nasrattınoğlu takdim etti. 

Prof. Dr. Batislam’a bu ödülün, ulusal eğitime, kültüre ve halk 

kültürüne yaptığı değerli ve önemli katkılarından dolayı 

verildiği bildirildi. 

 

Çukurova Üniversitesinin “yabancılara Türkçe öğretimi” 

çalışmalarında kullanılmak üzere TÖMER (Türkçe Öğretimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi) binası inşaatı çalışmaları 

devam ediyor. Toplam 3500 m2 kapalı alana sahip olan bina, 

bodrum hariç üç katlıdır. Binada; modern dil eğitimine uygun, 

ses ve görüntü sistemlerine sahip 14 derslik, 80 kişilik 

konferans salonu, bir okuma/çalışma salonu, bir toplantı odası, 

Türkçe eğitiminde kullanılacak materyallerin üretilip 

geliştirileceği bir materyal odası, bir sınav birimi odası, idari ve 

akademik personelin kullanacağı 14 büro ile kantin yer 

alacaktır. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Araştırma Kulübü, 

Prof. Dr. Filiz Koç danışmanlığında, öğrencilerin bilimsel 

araştırma yöntem ve basamakları hakkında bilgi sahibi 

olmalarını, bilimsel araştırma ve çalışmaları koordine 

edebilme yetenek ve tecrübesine sahip olabilmelerini 

sağlamak, bilim dünyasındaki güncel verileri doğru ve etkili 

kullanma becerisi edindirmek ve tüm bunları sosyal 

aktivitelerle süsleyebilmek amacıyla bir konferans düzenledi. 

Konferansın konuşmacısı ise, SCI ve SCI-E’de 300’e yakın 

makalesi bulunan, Türkiye’de Son 15 Yıl İçinde Radyoloji 

alanında en çok makalesi olan kişi unvana sahip Prof. Dr. 

Mecit Kantarcı oldu. Bazı akademisyen ve öğrencilerin 

katılımı ile gerçekleşen “Nitelikli Bilimsel Makale Yazımı” adlı 

konferansta Prof. Dr. Kantarcı bilgi, deneyim ve tecrübelerini 

aktardı. Bilimsel araştırmanın gayesi olan yayınlara doktora  

TÖMER binası inşaatı devam ediyor 

 

 

öğrencisi olarak başlayan bilim insanlarının nasıl bunu yayın 

haline getireceği konusunda bilgi veren Prof. Dr. Kantarcı, 

bilimsel makale yazımının püf noktalarını öğrencilerle paylaştı. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Opera Workshop Etkinliği  

 

 

 

 

 

 

 “Davetimi kırmayıp İtalya'dan Adana'ya konservatuvarımıza 

Opera-Şan Workshop etkinliği için gelen, dünya opera 

arenasında ülkemizi başarıyla temsil eden sevgili Simge 

Büyükedes başta olmak üzere, Adana ve Mersin 

Konservatuvarlarından katılan tüm Opera-Şan öğrencilerimize, 

Korrepetitörlerimiz Vania Batchvarova, Bahar Nartürk ve 

Didem Önal'a ve bu etkinliğe Mersin'den destek veren değerli 

meslektaşım Gülşah Küçüksüslü Uygur'a çok teşekkür ederim. 

Üç gün boyunca günde ortalama 7-8 saat süren yorucu, fakat 

çok faydalı bir çalışma oldu. Çalışmanın sonunda genç 

sanatçılar birde konser verdiler. “ 

 

 

Dünyaca Ünlü Opera Sanatçımız Simge Büyükedes 

ÇÜ’de Workshopa Katıldı. 

Dünya opera arenasında Türkiye’yi başarıyla temsil eden 

Opera Sanatçısı Simge Büyükedes, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

Devlet Konservatuvarı Opera-Şan Anasanat Dalı Başkanlığının 

davetlisi olarak Adana’ya geldi. Halen İtalya'nın Milano 

kentindeki La Scala Operası'nda çalışmalarını sürdüren Simge 

Büyükedes'in katılımı ile Çukurova Üniversitesi’nde Opera 

Workshop etkinliği düzenlendi. 

 

 

Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası’ndan Yeni Yıl Konseri…  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası tarafından 

her yıl geleneksel olarak düzenlenen Yeni Yıl 

Konseri bu yıl da yapıldı. Çukurova Üniversitesi ve 

Adana Büyükşehir Belediyesi desteğiyle ÇÜ 

Kongre Merkezi’nde düzenlenen konser her yıl 

olduğu gibi bu yılda Adanalı sanatseverleri bir 

araya getirdi. 

Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası, Şef Murat 

Göktaş yönetiminde “A FIFTH BEETHOVEN” 

parçasıyla konsere başladı. 

 

Genç Sanatçılardan Şan Konseri… 

Belcanto sanatının inceliklerine yakından şahit olmak 

isteyen  Opera-Şan Anasanat Dalı öğrencileri için büyük bir 

fırsat oldu. Mersin Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Opera-

Şan öğrencilerinin de yoğun ilgi gösterdiği etkinliğin son 

gününde genç sanatçılar bir de Şan konseri 

düzenlediler.  Opera Workshop etkinliği ile ilgili bilgi veren ÇÜ 

Devlet Konservatuvarı Opera-Şan Anasanat Dalı Başkanı Öğr. 

Gör Levent Ayan şunları söyledi;  

 

 

Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası’nın birbirinden değerli 

sanatçıları yaptıkları müzikle Adanalı müzikseverlerin büyük 

beğenisini toplarken, solistler Melodi Kayış ve Tuncay Kayış’ın 

seslendirdikleri eserler ayakta alkışlandı. 

 

 Yaklaşık iki saat süren ‘Yeni Yıl Konseri’nde ‘TANGO’, ‘CHERRY 

PINK’, ‘SOMEONE LIKE YOU’, ‘CAN’T TAKE MY EYES’, “MY 

WAY’, ‘L-O-V-E’, ‘CARAVAN’, ‘WHAT A WONDERFUL WORLD’, 

CHILDREN OF SANCHEZ’, ‘JE T’AIME’, ‘NEW YORK NEW YORK’, 

‘CZARDAS/SARDI KORKULAR’, ‘MINNIE THE MOOCHER’, 

‘MAMBO 8’ VE ‘JINGLE BELL’ adlı eserler seslendirildi. 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Tepebağ Höyük Kazısının Tamamlanmasıyla Adana’nın Tarih ve Arkeolojisi 

Yeniden Şekillenecek 

 

OCAK 2016 

Şovmen Hayrettin Çukurova Üniversiteli Öğrencilerle Buluştu…  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Adana Halk Kültür Evi’nde 

gerçekleştirilen konferanslar dizisinde Fen Edebiyat Fakültesi 

Arkeoloji Bölümü Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim 

Dalı Öğretim Görevlisi Dr. Fatma Şahin “Adana Tepebağ Höyük 

Kazısı” konulu sunum yaptı.  

Adana’nın tarih ve arkeolojisini ortaya koymanın büyük önem 

taşıdığına dikkat çeken Dr. Şahin, “Adana kent merkezinde yer 

alan Tepebağ Höyüğü bu tür araştırmalar için ideal bir 

başlangıçtır. Doğudan Seyhan Nehri ile sınırlı olan höyük 

360x620 metre ölçülerinde olup, aşağı şehir ile birlikte 20 

hektarlık bir alana yayılmıştır. Yaklaşık 15 metrelik yükseltiye 

sahip olan Tepebağ, bölgedeki en büyük höyüklerden biridir.” 

dedi. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Öğrenci Faaliyetleri Birimi ve Sinerji 

Kulübü, ünlü Şovmen Hayrettin’i öğrencilerle buluşturdu. 8 yıl 

önce geldiği Çukurova Üniversitesi’nde sadece üç kişi için 

şovunu sergileyen Hayrettin, bugün yaptığı şovla bin kişiyi 

aşkın öğrenciye keyifli dakikalar yaşattı…Ünlü Şovmen 

Hayrettin ÇÜ Öğrenci Faaliyetleri Birimi ve Sinerji Kulübü’nün 

davetlisi olarak geldiği Çukurova Üniversitesi’nde, olağanüstü 

sahne performansıyla vize sınavları sonrası öğrencilerin moral 

ve motivasyonunu artırdı.  

Organizasyonla ilgili açıklama yapan ÇÜ Sinerji Kulübü Başkanı 

Mehmet Çelikcan, Sinerji Kulübü için hiçbir şeyin imkânsız 

olmadığını dile getirerek, “Öğrenci arkadaşlarımıza verdiğimiz 

sözü tutmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Organizasyonda 

emeği geçen ve katılımlarıyla bizlere destek veren herkese çok 

teşekkür ediyoruz. “dedi 

 

 

Kazılara 2013 Yılında Başlandı. 

Çok büyük zorluklar aşıldıktan sonra, Tepebağ Höyük’teki ilk 

kazılara kendisinin bilimsel danışmanlığında 2013 yılında 

başlanabildiğini belirten Dr. Fatma Şahin, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nün izni 

ile başlatılan kazıların, Adana Arkeoloji Müze Müdürlüğü 

başkanlığında ve Adana Büyükşehir Belediyesi’nin maddi 

katkıları ile sürdürüldüğünü söyledi.   

 

“Tarihte Adana İsmine İlk Kez Boğazköy Metinlerinde 

Rastlanıldı.” 

Tarihte Adana ismine ilk kez M.Ö. 2 Bin ortalarına 

tarihlendirilen Boğazköy metinlerinde rastlanıldığını belirten 

Dr. Şahin Tepebağ’da sürdürülen kazılarda, Adana kentinin ilk 

yerleşim yerinin burası olduğu konusunda önemli kanıtlar 

sunulduğunu savundu.    

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Rektörlük Kupası Koşusu 

 

 

 

 

 

 

Koşu sonrası padok alanında düzenlenen törende koşuyu 

kazanan atın sahibi Bülent Doğan’a kupasını Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar verdi. Törene 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, akademisyenler ve yarış severler katıldı.   

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlüğü adına 

Türkiye Jokey Kulübü tarafından ‘ÇÜ Rektörlük 

Kupası Koşusu’ düzenlendi. Koşuyu Bülent 

Doğan’ın Oğlum Berat isimli safkanı, son 

metrelerdeki etkili atakları sonucunda jokey 

Halis Karataş idaresinde kazandı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı 1. Ligde  

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Beden Eğitimi 

Spor Yüksekokulu (BESYO) öğrencilerinden 

oluşan Kadın Voleybol Takımı, Üniversiteler 

Federasyonu 2. Lig Voleybol 

müsabakalarında destan yazmaya devam 

ediyor. 

ÇÜ’lü Kızlar 1. Ligde. 

ÇÜ Lütfullah Aksungur Kapalı Spor 

Salonu’nda gerçekleşen Üniversiteler 

Federasyonu 2. Lig Voleybol 

müsabakalarında Çukurova Üniversitesi 

Kadın Voleybol Takımı grubunda şampiyon 

olarak 1. lige adını yazdırdı.  

 

OĞLUM BERAT 1.26.72 Bitiriş Derecesi İle Birinci Oldu  

Adana Hipodromu’nda düzenlenen yarışta kum pistte 1400 

metre mesafede, 3+ yaşlı 8 safkan İngiliz atı start aldı. Kazanan 

OĞLUM BERAT için koşunun bitiriş derecesi 1.26.72 olurken, 

farklar Yarım Boy-4.5 Boy-1.5 Boy şeklinde sonuçlandı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu 

(BESYO) öğrencilerinden oluşan Kadın Voleybol Takımı, 

Üniversiteler Federasyonu 2. Lig Voleybol müsabakalarında 

Çukurova Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı grubunda 

şampiyon olarak 1. lige çıktı. 

ÇÜ Lütfullah Aksungur Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleşen 

müsabakada, ÇÜ Kadın Voleybol Takımı bulunduğu grupta 

Sütçü İmam, Niğde, Mustafa Kemal ve Cumhuriyet  

 

Üniversitelerini   yenerek 2. Lig ten 1. Lige yenilgisiz çıkma 

başarısını gösterdi. ÇÜ BESYO Öğretim Görevlisi ve Kadın 

Voleybol Takımının Antrenörü Mehmet Vurat maç sonunda 

yaptığı açıklamada, “Sporcularımızla gurur duyuyorum” 

diyerek, maçlara çok iyi hazırlandıklarını dile getirdi. Öğr.Grv. 

Vurat, “Bunun karşılığını da yenilgi yüzü görmeden, şampiyon 

olarak almanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bundan sonraki 

hedefimiz daha iyi çalışıp 1. ligde başarılara imza atarak süper 

lige çıkmak olacaktır.” şeklinde konuştu. 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Rektör Prof. Dr. Kibar’a, Fair Play’e Hizmet Madalyası Verildi.  

 

OCAK 2016 

TMOK Fair Play Kervanı Çukurova Üniversitesi’nde  

 

 

 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından üniversitelerde Fair 

Play felsefesinin yayılmasına yönelik olarak düzenlenen 

“Üniversite Fair Play Kervanı” 2015 yılında son olarak Adana 

Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret etti.  

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play Komisyonu 

öncülüğünde, Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu (BESYO) tarafından düzenlenen “Fair Play 

Üniversiteler Kervanı” adlı etkinlik kapsamında heyetin ilk  

 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) bünyesinde faaliyet 

gösteren Fair Play Komisyonu üyeleri Çukurova 

Üniversitesi’nde (ÇÜ) hem Dünya Fair Play Karikatür Sergisi’ni 

açtılar, hem de öğretim görevlileri ve öğrencilere fair play 

konusunda bilgi aktardılar. 

Etkinlikte Dünya Fair Play Konseyi Üyesi Gazeteci Erdoğan 

Arıpanar ve komisyonu üyeleri ile ÇÜ Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksek Okulu (BESYO) Müdürü Prof. Dr. Sadi Kurdak, BESYO 

Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Behice Durgun, Gençlik Hizmetleri 

ve Spor İl Müdürü Abdulkadir Ataşbak, Dünya ve Olimpiyat 

Şampiyonu güreşçi Ahmet Ayık,  

 

 

durağı Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar 

oldu. ÇÜ BESYO Öğretim Üyesi Doç. Dr. Pervin Bilir, Avrupa Fair 

Play Birliği (EFPM) Başkan Yardımcısı Erdoğan Arıpınar, Türkiye 

Fair Play Komisyonu Başkanı Murat Özbay, komisyon 

üyelerinden Teoman Güray, Haldun Domaç, Semra Demirer ve 

Sevim Güllü, Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu Güreşçimiz Ahmet 

Ayık ile Avrupa Şampiyonu Tekvandocu Ali Sarı’dan oluşan 

heyet, Rektör Prof. Dr. Kibar’a Fair Play’e Hizmet Madalyası ve 

Şilti takdim etti. 

 

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Şube Eski Başkanı 

Gazeteci Nihat Geven ve diğer yetkililer açılış kurdelesini 

kestikten sonra sergiyi gezdiler. ÇÜ BESYO Müdürü Prof. Dr. 

Sadi Kurdak, Fair Play Kervanı’nın 18. üniversite olarak 

Çukurova Üniversitesi’ni seçmesinden duyduğu memnuniyeti 

anlatarak TMOK Fair Play Komisyonu üyelerine teşekkür etti. 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/fairplay.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fairplay.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Kurumsal Emeklilik Töreni Yapıldı. 

Öğleden önceki programda emekliye ayrılan Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu onuruna çalıştay düzenlenirken, öğleden sonraki 

programda ise kurumsal emeklilik töreni gerçekleştirildi. 

Törenine Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ın yanı sıra 

Dekanlar, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları, çok sayıda 

akademisyen, öğrenci ve Prof. Dr. Fenercioğlu’nun yakınları 

katıldı. 

Son sözü alan Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, akademisyenlik 

yıllarına başladığı dönemdeki zorluklardan bahsederek 

Çukurova Üniversitesi’nin geldiği başarılı durumu anlattı. 

Törene emeği geçen herkese teşekkür eden prof. Dr. 

Fenercioğlu duygu dolu anlar yaşadı. 

 

ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu Emekli Oldu  

Prof. Dr. Fenercioğlu Onuruna Gıda Bilim ve Teknolojisindeki Son Gelişmeler Çalıştayı Düzenlendi. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ProfFenerciogluEmkl.asp 

 

 

Mithat Özsan Amfisi’nde düzenlenen çalıştay, saygı duruşunda 

bulunulup İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. ÇÜ Ziraat 

Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen 

çalıştayın açılış konuşmasını Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Turgut Cabaroğlu yaptı. Prof. Dr. Cabaroğlu gıda 

sektörünün 130 milyar TL’lik üretim değeriyle, 11 milyar dolar 

ihracat hacminin bulunduğunu belirterek, 4 bin 719 adet işletme 

sayısıyla 455 bin kişinin gıda sektöründe istihdam edildiğini 

söyledi. 

 Prof. Dr. Fenercioğlu’na, Prof. Dr. Herbert Ockerman 

Sürprizi… 

Oturum Başkanlığını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu’nun yaptığı çalıştayda Prof. Dr. Fenercioğlu’na bir 

de sürpriz yapıldı. Prof. Dr. Fenercioğlu’nun Akademik 

danışmanı olan Ohio State Üniversitesi Öğretim Üyesi 84 

yaşındaki Prof. Dr. Herbert Ockerman’da çalıştaya konuşmacı 

olarak katıldı. Prof. Dr. Ockerman “Et Bilimi ve Teknolojisindeki 

Son Gelişmeleri” anlatırken, Prof. Dr. Nevzat Artık “Gıda ve 

İçecek Sektöründe Yeni Yönelimler”, Prof. Dr. Şenol İbanoğlu 

“Nanoteknoloji Alanındaki Son Gelişmeler”, Prof. Dr. Atila 

Yetişemiyen “Türkiye’deki Süt Sanayinin Tarihsel Gelişimi ve 

Bugünkü Durumu” ve Prof. Dr. Sabahattin Nas ise “Çay 

Sanayinin Geleceğine İlişkin Yönelimleri” konusunda 

sunumlarını gerçekleştirdi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu onuruna, kurumsal 

emeklilik töreniyle “Gıda Bilim ve Teknolojisindeki Son 

Gelişmeler ” çalıştayı düzenlendi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ProfFenerciogluEmkl.asp

